
Jiří Madei

od:
odesláno:
Komu:
Předmět:

Pro:
K rukám:
Fax:
Datum:

12. prosince 2022 9:L0

registr smluv 3

Viz níže bus 2+3 Silvestr.

From: ATIS - incoming -

Sent: Wednesday, February 16,202210:47 AM
To:
Subject: SKUPINOVA OBJEDNAVKA c. u1r Azz I I srr-VESTR 22/23

AT|S a.s' * Fúgnerova 7 - 792 01 Bruntá|
Tel.: +420 554 787 890 - FAX: +420 554 787 880 

- 
E-mail: incomino@atis.cz * www.atis.cz

Pohotovostní mobil (po _ ne 8-21 hod.): +420 606 493 307

HOTEL CASCADE / Most

posláno e-mailem
16.02.2022

s KU Pl NoVÁ oBJ E DNÁVKA č. 013 
^22 

= ZAFlXoVÁru i renuin u

Dobý den paní Horová,

na základě předchozí poptávky u Vás takto objednáváme níŽe uvedený termín pro skupinu zahraničních klient. Prosím věnujte pozomost

mímě pozměněným stomo podmínkám (Žlutě zvýrazněno).

Termín: 29.12.2022-02.01.2023 = 4 noci

Skupina + Kontingent:
FR.FUMU 10 SGL + 20 DBL
FR.JANSSEN 1() SGL + 20 DBL

Služby - Silvestr:
4x Ubytování s bufetovou snídaní
3x 3-chodová Večeře
1 x Uvítací přípitek v ceně pobytu
'l x slavnostní silvestrovská oslava s 1. večeří kolem 18:00 hod., welcome drinkem, půlnočním bufetem od 23:00 hod., Živou
hudbou k poslechu itanci, ohňostroj.
2x nápoje all inklusive 29 '12' + 30 '12' = volná konzumace tuzemských nápojů dle zvláštního lístku 18-22 hod' (čepované pivo,

červené/bílé víno, káva, čaj, nealko nápoje, alespoň 2 druhy tvrdého alkoholu)
1x nápoje all inklusive během silvestrovského večera 31.12.= tuzemské nápoje dle zvláštního lístku 18-01 hod. (čepované pivo,

červené/bílé víno, káva, čaj, nealko nápoje, alespoň 2 druhy tvrdého alkoholu)
busparking zdarma

cena - Silvestr: Ceny platí od 20 osob:
EUR na osobu a nocv 112 včetně bufetové snídaně a uvítaciho přípitku, DPH a pobytové taxy

i EUR na osobu a n96 = příplatek za jednolůŽkový pokoj
. Eur na osobu a den = 3_chodová večeře (za pobyt 3x)

,- Eur na osobu za silvestrovskou oslavu
EUR na osobu welcome drink' - Eur na osobu - příplatek za nápoje allinclusive 18-22 hod.
,,- Eur na osobu - příplatek za nápoje allinclusive 18-01 hod.

1



zdarma: parkování busu
Ceny jsou včetně DPH, poplatků městu a parkovného za autobus

Gratuita: řidič zdarma ubytování se snídaní + 'l drink zdarma u kaŽdé večeře v rámci pobytu, bez další gratuity - jsou
smluvní ceny ubytování

Storno podmínky: Bezplatné storno celé skupiny bude moŽné ze strany ATlSu do 3'l dnů před nájezdem. Právo
bezplatného storna platí po uplynutí této lhůty také v případě epidemie a s ní spojených nařízeních správních orgánů v Německu a
v Ceské republice, které přímo znemoŽní realizaci záiezdu (např. uzavřené hranice, zákaz autobusových zájezdťl apod.). Hotel i

cestovní kanceláře se vŽdy budou snaŽit najít společné řešení tak, aby nedošlo k poškození Žádné strany'
Storna jednotlivých pokojů ve lhůtě 30 - 14 dnů před nájezdem skupiny = 50% storno poplatek.
Storna jednotlivých pokojů ve lhůtě 13 - 7 dnů před nájezdem skupiny = 75% storno poplatek.
Storno jednotlivých pokojů ve lhůtě 6 _ 1 den před nájezdem skupiny = 85% storno poplatek.
No show jednotlivých pokojů = zruŠení v den příjezdu skupiny = 100% storno poplatek.
Storna jednotlivých pokojů do 10% objemu aktuálně objednané kapacity (mimo no show) budou akceptována bezplatně ve všech
lhůtách'
Stornování skupiny ze strany hotelu není moŽné (výjimkou je zásah vyšší moci). Pokud hotel nebude moci splnit své závazky
podle této objednávky, je povinen pro danou akci nabídnout náhradní ubytování a sluŽby ve stejném či vyšším standardu při
zachování všech smluvených podmínek.Zákazníkje povinen na alternativní nabídku přistoupit.

Způsob úhrady: fakturace ve výše uvedené měně na cK AT|S a.s' / Frigneroua7 t CZ-79201 Bruntál / lČo: 25351117, DlČ:
Cz25351117.Záloha 50 % do 21 dnů před nájezdem skupiny, konečná fakturace po ukončení akce dle reálného počtu osob +

případné storno poplatky.

Prosíme o pofuzenítéto objednávky

S pozdravem a přánim pěkného dne,
, odd, ACR

Bonkovní spojení: KB Bruntdl 53L 641 771/01oo, tČo: 25351117, DIČ: cZ25351117
Zopsóno v oR KS ostrova, odd' B, vl. 1252, zdpis proveden dne 11,06'1996

2


